

Infobric ease yleiskatsastus

Valikko

Valikosta löydät eri vaihtoehtoja joiden avulla pääset muuttamaan työmaan asetuksia. Vasemmassa yläkulmasta löydät työmaan nimen. Nimeä klikkaamalla voit vaihtaa työmaan jos sinulla on hallintaoikeus useammalle työmaalle.

Henkilöryhmät

Valitse henkilöryhmä nähdäksesi ryhmään kuuluvat henkilöt.

Tila

Näyttää tämän hetkisen tilan koko työmaalla.

Paikallaolon tila

Näyttää eri paikallaolotilat. Tilaa klikkaamalla näet listan henkilöistä joiden paikallaolon-tila vastaa valittua.

The screenshot shows the 'infobric ease' interface. At the top, there's a navigation bar with icons for 'Lisää', 'Poista työmältä', 'Paikallaolo', 'Henkilöryhmät', 'Yritykset', 'Koord.', 'Työmaa', and 'Tilaa on päivitetty'. Below this is a search bar and a 'Hae' button. The main area is a table titled 'Kaikki henkilöt' with columns for 'Nimi', 'Yritys', and 'Ryhmä'. The table lists several employees, including 'Nodbrand, Johan' who is selected. On the left, there are filters for 'Henkilöt', 'Tila', and 'Paikallaolon tila'. The 'Tila' filter shows 'Paikalla olevat henkilöt (0)', 'Ei avoimia ovia/portteja', and 'Viestit (0)'. The 'Paikallaolon tila' filter shows 'Sisällä (0)', 'Poistunut tänään (0)', 'Poistunut eilen (0)', 'Poistunut 2-7 päivää sitten (0)', 'Poistunut 8-60 päivää sitten (0)', 'Poistunut >60 päivää sitten (0)', 'Odottaa henkilön saapumista työmaalle (0)', 'Ei aktiivista (0)', and 'Pessivillä (0)'. At the bottom left, there are buttons for 'Henkilöt', 'Oikeudet', 'Raportit', and 'Yksiköt'.

Henkilötiedot

Klikkaamalla nimeäsi pääset vaihtamaan kieltä, salasanaasi sähköpostiosoitettasi ym.

Tarkennettu haku

Klikkaa nuolta saadaksesi laajennetut hakuehdot.

Kohdelista

Näkymästä löydät kohteet jotka löytyvät valitsemastasi päävaihtoehdosta.

Päävaihtoehdot

Valitse päävaihtoehto nähdäksesi sisällön ja asetukset.

Kirjaudu Infobric Ease:en

1. Avaa selain ja navigoi sivulle <https://ease.infobric.fi>
2. Kirjaudu sivulle käyttäjänimelläsi ja salasannallasi
VINKKI Merkitse **Pidä minut kirjautuneena** jos haluat että järjestelmä kirjaa sinut sisään automaattisesti seuraavan kerran.
VINKKI Kirjoitat \merkin painamalla samanaikaisesti napit **Alt Gr** ja **?** pohjaan.

Vaihda työmaata

Jos sinulla on pääsy useammalle työmaalle, näkyy työmaan nimen alla nuoli valikossa ylhäällä vasemmassa kulmassa.

1. Klikkaa Työmaan nimeä valikossa. Lista näyttää kaikki työmaat joihin sinulla on pääsy.
2. Valitse työmaa jonka kanssa haluat työskennellä. Seuraavan kerran kun kirjautut Infobric Easeen saat automaattisesti näkyviin työmaan jonka kanssa työskentelit viime kerralla.

Luo yksikköryhmiä

Yksikköryhmiä käytetään yksiköiden ryhmittelyyn jolle jaetaan sopivat oikeudet.

HOUM! Regbox 240 ei voi kuulua yksikköryhmään. Jos käytössäsi on ainoastaan Regbox, voit hypätä tämän jakson yli.

Yksikköryhmiä löytyy monenkaltaisia, riippuen käyttöalueesta. Esimerkkejä yksikköryhmistä ovat Kulku, Lämmitys, Valot jne. Voit luoda haluamasi määrän yksikköryhmiä ja nimetä ne toiveidesi ja tarpeidesi mukaan.

1. Klikkaa **Yksiköt** päävaihtoehtoista
2. Klikkaa **Uusi** kohtaa, **Yksikköryhmä** kentässä, valikossa. Saat esiin **Uusi Yksikköryhmä** ikkunan, johon lisäät ne arvot jotka toivot uudelle yksikköryhmälle.
3. Klikkaa **Luo yksikköryhmä**, kun olet valmis.

Regbox 240

Regbox 240:lle ei tarvitse luoda henkilöryhmiä, aikatauluja tai käyttöoikeuksia. Lisää Regbox:in samalla tavalla kun muut yksiköt, lue lisää **Lisää Yksikkö** kohdasta.

Jos haluat että uudet henkilöt lisätään automaattisesti työmaalle kun he lukevat valttikorttinsa regboxilla tee seuraavanlaisesti:

1. Klikkaa **Työmaa** kohtaa, **Asetukset** kentässä, valikossa. Saat näkyviin **Työmaa**-ikkunan.
2. Klikkaa **Lisäasetukset**, valikosta, ja valitse **Salli henkilöiden automaattinen lisääminen** aktiiviseksi, **Muut** kohdan alla.
3. Klikkaa **Tallenna ja sulje**, valikosta, kun olet valmis.
4. Klikkaa **Päivitä yksiköt**, valikosta jotta muutokset päivittyvät työmaalla oleville yksiköille.

Lisää Yksikkö

Jokainen yksikkö joka sinulla työmaallasi fyysisesti on pitää lisätä ja konfiguroida Infobric Easeen pystyäkseen käyttämään yksikköä.

VINKKI Vanhemmat yksiköt pitää liittää Keskusyksikköön kaapelilla, jotta sen saa toimimaan. Aloita aina lisäämällä keskusyksikkö järjestelmään.

1. Klikkaa **Yksiköt** päävaihtoehtoista.
2. Klikkaa **Uusi** kohtaa, **Yksikkö** kentässä, valikossa. **Uusi Yksikkö**-ikkuna avautuu, johon lisäät uuden yksikön tunnuksen.
VINKKI Tunnus on viisi- tai kuusinumeroinen ja löydät sen yksikköön liimatusta tarrasta. Tunnus löytyy nimellä sarjanumero/serial number tai saman tapainen.
3. Klikkaa **Seuraava** ja valitse yksikkötyyppi, malli jne. Katso taulukko alla nähdäksesi eri yksiköiden lisätiedot.
4. Klikkaa **Seuraava** ja konfiguroi uusi yksikkö.
5. Klikkaa **Tallenna ja sulje**, valikosta, kun olet valmis. Ikkuna sulkeutuu.
6. Klikkaa **Päivitä yksiköt**, valikosta jotta muutokset päivittyvät työmaalla oleville yksiköille.

Yksiköt Infobric Easessa

KESKUSYKSIKKÖ		Sarjanumero
SCU 500	Keskusyksikkö joka ohjaa vanhoja yksiköitä (metallinen laatikko)	10 000 - 10 999
SCU 600	Keskusyksikkö joka ohjaa vanhoja yksiköitä (muovilaatikko).	11 000 - 19 999

REKISTERÖINTIASEMA		Sarjanumero
Regbox 230	Regbox jossa on kaksi ulkoista lukijaa asennettuna sivussa.	11 000 - 19 999
Regbox 240	Regbox jossa on sisäänrakennetut lukijat.	100 000 - 149 999
Rekisteröintilaite 2	Regbox jossa on kaksi erillistä lukijaa, yksikön päällä lukee joko Regsystem tai Controlbox. Liitetään keskusyksikköön.	51 000 - 59 999

OVIJÄRJESTELMÄT		Sarjanumero
Ovi - Controlbox 395	Ohjaa ovilukkoa. Lukija sisääntulossa ja painike ulospääsyssä. Jos haluat käyttää kahta lukijaa, katso Jalankulkuportti.	150 000 - 199 999
Ovijärjestelmä 1	Vanhempi malli joka ohjaa ovilukkoa jossa on lukija sisääntulossa ja painike ulospääsyssä. Liitetään keskusyksikköön.	50 000 - 59 999
Ovijärjestelmä 2 - Controlbox	Vanhempi malli joka ohjaa ovilukkoa lukijalla sekä sisääntulossa että ulospääsyssä. Malli on merkitty tarralla, jossa lukee joko Doorsystem2 tai Contolsystem. Liitetään keskusyksikköön.	50 000 - 59 999

HENKILÖPORTIT		Sarjanumero
Jalankulkuportti - Controlbox 395	Ohjaa ovilukkoa lukijalla sekä sisääntulossa että ulospääsyssä.	150 000 - 199 999
Pyöröportti - Controlbox 395	Ohjaa pyöröporttia kahdella lukijalla.	150 000 - 199 999
Pyöröportti 1	Vanhempi porttimalli jossa kaksi vihreää SRC-korttia asennettu lukijoihin muovilaatikoissa. Liitetään keskusyksikköön.	50 000 - 59 999
Pyöröportti 2	Yksi SRC-kortti asennettu kytkentäkaappiin tai vanhaan Controlboxiin. Liitetään keskusyksikköön.	51 000 - 59 999

AJONEUVOPORTIT		Sarjanumero
Kulkuneuvoportti - Controlbox 395	Ohjaa ajoneuvoporttiakahdella tai neljällä lukijalla.	150 000 - 199 999
Ajoneuvoportti 1	Vanhempi porttimalli jossa kaksi vihreää SRC-korttia asennettu kytkentäkaappiin. Liitetään keskusyksikköön.	50 000 - 59 999
Ajoneuvoportti 2	Yksi SRC-kortti asennettu kytkentäkaappiin tai vanhaan Controlboxiin. Liitetään Keskusyksikköön.	51 000 - 59 999

KONEEN ETÄHALLINTA		Sarjanumero
Machine controller 610	Ohjaa hissejä ja nostimia.	70 000 - 79 999

KONTTIJÄRJESTELMÄT		Sarjanumero
Kontti - Controlbox 395	Uusi konttijärjestelmä.	150 000 - 199 999
Konttijärjestelmä 430	Vanhempi punainen konttijärjestelmä jota ohjataan SCU 500lla.	10 000 - 10 999